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KOMUNIKAT NR 768/2016/2017 

Ranking indywidualny i klubowy Seniorek i Seniorów sezonu 2016/2017. 

 

SENIORKI - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. ZAŁOMSKA Roksana 1991-04-29 307 KU AZS AJD Częstochowa - 250 - 250 - 275 340 865 

2. SIKORSKA Magdalena 1986-05-31 306 KU AZS AJD Częstochowa - 170 - 300 - 250 180 730 

3. ŚLIFIRCZYK Katarzyna 1993-03-16 303 KU AZS AJD Częstochowa - 218 - 222 - 218 180 658 

4. FALARZ Kinga 1997-11-12 308 KU AZS AJD Częstochowa - 125 - 115 - 135 180 440 

5. TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 764 RKS CUKROWNIK Chybie - 125 - 110 - 135 125 385 

6. BANAŚ Dominika 1997-12-11 1141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 135 - 115 - 110 125 375 

7-8. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie - 95 77 5 - 100 125 320 

  OCHMAN Agnieszka 1995-03-03 1169 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 100 62 5 - 95 125 320 

9. MŁYNEK Natalia 1998-04-05 1168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 62 5 - 95 - 110 101 306 

10. RUSIN Anna 1988-04-12 7685 ATS CORNILLEAU Gliwice - - 74 - 90 - 125 289 

11. WYROBEK Sabina 1992-04-06 4311 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 70 - - 115 70 - 78 263 

12. KAPEK Patrycja 1997-10-19 5284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 68 5 40 - 62 - 105 240 

13. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 53 - - 5 53 5 125 236 

14. PASZEK Aleksandra 1991-07-10 1170 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 5 72 5 53 5 96 231 

15. CIESIELSKA Agata 1997-12-21 6119 SKS SPARTAKUS Gliwice 25 - - 95 53 - 78 226 

16. MIKA Patrycja 1997-02-20 1167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 5 53 5 53 - 88 204 

17. KNAP Julia 1993-06-23 6975 UKS HURAGAN Sosnowiec 62 - 40 - - - 101 203 

18. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 40 5 62 5 77 - 0 189 

19. STANISŁAWSKA Sandra 1995-10-09 4307 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 40 - 40 5 40 - 88 173 

20. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 5 40 5 40 5 78 168 

21-22. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - - - 27 5 96 153 

  KULA Aneta 1997-04-19 773 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 - 53 5 40 - 0 138 

23. SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice - - 62 - 68 - 0 130 

24. ZYGADŁO Martyna 1997-05-23 6993 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - 70 - - - 0 123 

25. FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 62 5 - - 40 - 0 107 

26. TRĘTOWSKA Aneta 1996-04-23 2263 KS MARTEX Rybnik 25 - 40 - 40 - 0 105 

27. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa - - 62 - 40 - 0 102 

28. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - 95 - - 0 95 

29. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 53 - - - 40 - 0 93 



30. MAZUR Magdalena 1991-03-19 762 RKS CUKROWNIK Chybie 81 - - - - - 0 81 

31. GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 40 - - - 40 - 0 80 

32. NAROLEWSKA Monika 1992-07-10 749 RKS CUKROWNIK Chybie 74 - - - - - 0 74 

33-34. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa - - 40 - 27 - 0 67 

  RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa - - 40 - 27 - 0 67 

35-36. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - - - - 62 - 0 62 

  TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 62 - - - - - 0 62 

37-39. GUZDEK Natalia 1997-01-04 5282 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 40 - - - 0 40 

  KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna 40 - - - - - 0 40 

  URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 40 - - - - - 0 40 

40. MOJZA-SKALSKA Monika 1983-02-15 4304 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska - - - - 27 - 0 27 

41. RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna 25 - - - - - 0 25 
 

 

SENIORZY - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. FLORAS ROBERT 1992-07-13 382 TTS POLONIA Bytom - 200 - 218 - 275 300 793 

2. SZYMCZYK JAN 1997-07-24 913 BISTS Bielsko-Biała - 142 - 222 - 170 180 572 

3. CHMIEL Paweł 1986-08-22 383 TTS POLONIA Bytom - 125 - 125 - 170 180 475 

4. BALCERZAK Marcin 1998-03-26 384 TTS POLONIA Bytom - 100 - 115 62 - 125 340 

5. KWODAWSKI Bartosz 1980-04-09 7574 SKS SPARTAKUS Gliwice - 100 72 5 - 115 88 303 

6. KĄDZIELA Marek 1982-03-08 385 TTS POLONIA Bytom 68 - 74 5 17 - 125 272 

7. ELIASZ Adrian 1981-04-25 6937 LUKS Węgierska Górka 74 - - - - 100 95 269 

8. GRELA Paweł 1998-10-17 943 TTS POLONIA Bytom 62 5 70 5 53 5 125 267 

9. SZYDŁO Aleksander 1995-09-28 6988 UKS HURAGAN Sosnowiec 62 5 62 - 81 - 105 253 

10. MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 942 TTS POLONIA Bytom 72 5 81 5 68 - 88 251 

11. WRÓBEL Dariusz 1990-10-01 1694 UKTS SOKÓŁ Orzesze 62 - 62 - 74 - 100 236 

12. STEUER Dariusz 1981-09-19 7704 ATS Ligota Łabędzka - - 77 - 62 - 78 217 

13. TRELA Mateusz 1990-05-27 6991 UKS HURAGAN Sosnowiec 40 - 40 - 70 - 102 212 

14-15. RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 - 40 - 62 - 88 190 

  TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 6992 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - 40 - - - 97 190 

16. PIECOWSKI Mirosław 1975-06-06 4337 KS NAPRZÓD Borucin 70 - 53 - 40 - 0 163 

17. KOTWICA Dawid 1988-05-15 8172 LKS STRAŻAK Mikołów 40 - 25 5 40 - 78 158 

18. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - - - 40 - 63 156 

19. GIZA Bartosz 1996-05-23 1283 MKS Czechowice-Dziedzice - - - - 77 - 78 155 

20. MICHALSKI Jakub 1990-02-10 4352 KS UNIA Kalety 17 - 40 - 25 - 78 143 

21. BAJER Kamil 1996-07-11 1412 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 5 25 5 25 - 63 138 

22. MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 17 - 25 5 40 - 63 133 

23-24. SIWIEC Michał 1997-07-13 7583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 77 - 53 - - - 0 130 

  STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik 25 - - - 17 - 88 130 

25. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 - 17 - 40 - 0 110 

26. BARTUSIK Marek 1992-03-24 1142 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - 25 5 53 - 0 108 

27-28. CIOCH Błażej 1987-01-06 2034 AKS Mikołów 62 - 40 - - - 0 102 

  SZYDŁO Stanisław 1970-04-08 6989 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 62 - 40 - 0 102 



29. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik - - 17 - 17 - 63 97 

30. GLANOWSKI Jakub 1987-09-30 7693 ATS Ligota Łabędzka - - 40 - 53 - 0 93 

31-32. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 40 - 25 - 25 - 0 90 

  PRUDEL Leszek 1976-04-28 2260 KS MARTEX Rybnik 25 - 25 - 40 - 0 90 

33. MINDA Michał 1988-10-13 4614 LKS LISWARTA Lisów 17 - - - 72 - 0 89 

34. WRÓBEL Piotr 1988-12-15 7916 TTS POLONIA Bytom - - - - 25 - 63 88 

35. SZOŁTYSEK Artur 1971-08-15 1692 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 - 40 - - - 0 80 

36. RAMENDA Adam 1995-10-08 1284 MKS Czechowice-Dziedzice - - 53 - 25 - 0 78 

37-38. KOWALSKI Damian 1993-07-16 1424 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 - 25 5 - - 0 70 

  MISIAK Mateusz 1995-05-27 776 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 53 - 17 - - - 0 70 

39. SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 25 - 17 - 25 - 0 67 

40. KLESZCZ Krzesimir 1995-03-05 2036 AKS Mikołów - - 62 - - - 0 62 

41. DZIEMBAŁA Dominik 1996-06-28 3507 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 25 - 17 - 17 - 0 59 

42. DRZYZGA Adam 1975-04-05 1148 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - 53 5 - - 0 58 

43-44. CHORĄŻY Maciej 1995-07-05 1723 niestowarzyszony 40 - 17 - - - 0 57 

  MATEJCZYK Mateusz 1998-01-01 1165 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 17 - - - 40 - 0 57 

45. KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 14 - 40 -   - 0 54 

46. KALINOWSKI Mateusz 1995-09-09 6116 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 53 - 0 53 

47. KUCHTA Marcin 1991-10-28 8174 LKS STRAŻAK Mikołów 17 - 17 - 17 - 0 51 

48-49. PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 25 - 25 - - - 0 50 

  SZTWIERTNIA Andrzej 1972-06-19 3519 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 25 - - - 25 - 0 50 

50. BIERNACKI Daniel 1992-07-29 8165 LKS STRAŻAK Mikołów 14 - 17 - 17 - 0 48 

51-52. HAŁADUS Jakub 1997-06-24 8825 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - 17 -   - 0 34 

  KUŹNIK Mariusz 1998-01-20 6117 SKS SPARTAKUS Gliwice 17 - - - 17 - 0 34 

53. GONIOWSKI Piotr 1992-08-04 4842 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 14 - 17 -   - 0 31 

54. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - - 5   - 0 30 

55. KOCZYBA Mariusz 1974-07-21 4610 LKS LISWARTA Lisów - - - - 25 - 0 25 

56-72. BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 17 

  CHYBIŃSKI Marek 1976-04-30 6481 KU AZS AJD Częstochowa 17 - - -   - 0 17 

  FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 17 - 0 17 

  GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 17 - - -   - 0 17 

  KLECZKO Dariusz 1995-12-16 6974 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 17 

  KURAŚ Daniel 1997-05-19 3513 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - 17 -   - 0 17 

  ŁĘCZYCKI Mariusz 1974-04-21 7914 TTS POLONIA Bytom - - - - 17 - 0 17 

  MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - - 17 -   - 0 17 

  MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice - - 17 -   - 0 17 

  NOWOROLNIK Adrian 1991-09-11 8177 LKS STRAŻAK Mikołów - - - - 17 - 0 17 

  PIECOWSKI Bogdan 1971-04-09 4339 KS NAPRZÓD Borucin 17 - - -   - 0 17 

  RUS Jacek 1997-03-31 3274 ULKTS Pszczyna 17 - - -   - 0 17 

  SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 17 

  SOWA Bartosz 1994-12-24 6907 UKS QUO VADIS Makoszowy - - - - 17 - 0 17 

  WALARIUS Dariusz 1974-04-03 3522 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 17 - - -   - 0 17 

  WIGŁASZ Piotr 1998-11-10 8480 ULKTS Pszczyna 17 - - -   - 0 17 

  WOŹNIAK Jakub 2001-09-23 1713 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - 17 -   - 0 17 
 



SENIORKI - klasyfikacja indywidualna zaliczana do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel Mikst PUNKTY 

1. ZAŁOMSKA Roksana 1991-04-29 307 KU AZS AJD Częstochowa - 250 - 250 - 275 340 0 0 1115 

2. SIKORSKA Magdalena 1986-05-31 306 KU AZS AJD Częstochowa - 170 - 300 - 250 180 0 0 900 

3. ŚLIFIRCZYK Katarzyna 1993-03-16 303 KU AZS AJD Częstochowa - 218 - 222 - 218 180 0 0 838 

4. FALARZ Kinga 1997-11-12 308 KU AZS AJD Częstochowa - 125 - 115 - 135 180 54 49 658 

5. TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 764 RKS CUKROWNIK Chybie - 125 - 110 - 135 125 54 49 598 

6. BANAŚ Dominika 1997-12-11 1141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 135 - 115 - 110 125 42 54 581 

7. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie - 95 77 5 - 100 125 58 49 509 

8. MŁYNEK Natalia 1998-04-05 1168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 62 5 - 95 - 110 101 58 49 480 

9. OCHMAN Agnieszka 1995-03-03 1169 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 100 62 5 - 95 125 42 42 471 

10. RUSIN Anna 1988-04-12 7685 ATS CORNILLEAU Gliwice - - 74 - 90 - 125 60 42 391 

11. WYROBEK Sabina 1992-04-06 4311 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 70 - - 115 70 - 78 42 0 375 

12. CIESIELSKA Agata 1997-12-21 6119 SKS SPARTAKUS Gliwice 25 - - 95 53 - 78 54 34 339 

13. PASZEK Aleksandra 1991-07-10 1170 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 5 72 5 53 5 96 42 54 332 

14. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 53 - - 5 53 5 125 42 42 325 

15. MIKA Patrycja 1997-02-20 1167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 5 53 5 53 - 88 42 34 320 

16. KNAP Julia 1993-06-23 6975 UKS HURAGAN Sosnowiec 62 - 40 - - - 101 60 42 305 

17. STANISŁAWSKA Sandra 1995-10-09 4307 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 40 - 40 5 40 - 88 42 42 297 

18. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 5 40 5 40 5 78 42 34 289 

19. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 40 5 62 5 77 - 0 54 42 285 

20. KAPEK Patrycja 1997-10-19 5284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 68 5 40 - 62 - 105 0 0 280 

21-22. KULA Aneta 1997-04-19 773 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 - 53 5 40 - 0 49 42 229 

  RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - - - 27 5 96 42 34 229 

23. ZYGADŁO Martyna 1997-05-23 6993 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - 70 - - - 0 42 34 199 

24. FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 62 5 - - 40 - 0 49 42 198 

25. MAZUR Magdalena 1991-03-19 762 RKS CUKROWNIK Chybie 81 - - - - - 0 42 60 183 

26. TRĘTOWSKA Aneta 1996-04-23 2263 KS MARTEX Rybnik 25 - 40 - 40 - 0 42 34 181 

27. SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice - - 62 - 68 - 0 49 0 179 

28. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa - - 62 - 40 - 0 42 34 178 

29. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 53 - - - 40 - 0 49 34 176 

30. NAROLEWSKA Monika 1992-07-10 749 RKS CUKROWNIK Chybie 74 - - - - - 0 42 58 174 

31. GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 40 - - - 40 - 0 49 34 163 

32-33. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - - - - 62 - 0 49 34 145 

  TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 62 - - - - - 0 49 34 145 

34. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - 95 - - 0 49 0 144 

35-36. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa - - 40 - 27 - 0 42 34 143 

  RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa - - 40 - 27 - 0 42 34 143 

37-39. GUZDEK Natalia 1997-01-04 5282 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 40 - - - 0 0 0 40 

  KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna 40 - - - - - 0 0 0 40 

  URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 40 - - - - - 0 0 0 40 

40. MOJZA-SKALSKA Monika 1983-02-15 4304 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska - - - - 27 - 0 0 0 27 

41. RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna 25 - - - - - 0 0 0 25 

 
                                                                                                                  



SENIORZY - klasyfikacja indywidualna zaliczana do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel Mikst PUNKTY 

1. FLORAS ROBERT 1992-07-13 382 TTS POLONIA Bytom - 200 - 218 - 275 300 60 54 1107 

2. SZYMCZYK JAN 1997-07-24 913 BISTS Bielsko-Biała - 142 - 222 - 170 180 49 60 823 

3. CHMIEL Paweł 1986-08-22 383 TTS POLONIA Bytom - 125 - 125 - 170 180 60 42 702 

4. BALCERZAK Marcin 1998-03-26 384 TTS POLONIA Bytom - 100 - 115 62 - 125 49 54 505 

5. GRELA Paweł 1998-10-17 943 TTS POLONIA Bytom 62 5 70 5 53 5 125 49 49 423 

6. MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 942 TTS POLONIA Bytom 72 5 81 5 68 - 88 54 49 422 

7. SZYDŁO Aleksander 1995-09-28 6988 UKS HURAGAN Sosnowiec 62 5 62 - 81 - 105 49 34 398 

8. WRÓBEL Dariusz 1990-10-01 1694 UKTS SOKÓŁ Orzesze 62 - 62 - 74 - 100 54 42 394 

9. ELIASZ Adrian 1981-04-25 6937 LUKS Węgierska Górka 74 - - - - 100 95 58 58 385 

10. KWODAWSKI Bartosz 1980-04-09 7574 SKS SPARTAKUS Gliwice - 100 72 5 - 115 88 0 0 380 

11-12. KĄDZIELA Marek 1982-03-08 385 TTS POLONIA Bytom 68 - 74 5 17 - 125 54 0 343 

  TRELA Mateusz 1990-05-27 6991 UKS HURAGAN Sosnowiec 40 - 40 - 70 - 102 49 42 343 

13. RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 - 40 - 62 - 88 49 34 313 

14. STEUER Dariusz 1981-09-19 7704 ATS Ligota Łabędzka - - 77 - 62 - 78 42 42 301 

15. 
TWARDOWSKI 
Szymon 

1997-10-03 6992 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - 40 - - - 97 42 34 266 

16. KOTWICA Dawid 1988-05-15 8172 LKS STRAŻAK Mikołów 40 - 25 5 40 - 78 42 34 264 

17. GIZA Bartosz 1996-05-23 1283 MKS Czechowice-Dziedzice - - - - 77 - 78 49 49 253 

18. BAJER Kamil 1996-07-11 1412 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 5 25 5 25 - 63 42 42 247 

19. MICHALSKI Jakub 1990-02-10 4352 KS UNIA Kalety 17 - 40 - 25 - 78 42 34 236 

20. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 - - - 40 - 63 42 34 232 

21. SIWIEC Michał 1997-07-13 7583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 77 - 53 - - - 0 42 34 206 

22. CIOCH Błażej 1987-01-06 2034 AKS Mikołów 62 - 40 - - - 0 58 42 202 

23. BARTUSIK Marek 1992-03-24 1142 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - 25 5 53 - 0 54 34 196 

24. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 - 17 - 40 - 0 42 34 186 

25. SZYDŁO Stanisław 1970-04-08 6989 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 62 - 40 - 0 49 34 185 

26. GLANOWSKI Jakub 1987-09-30 7693 ATS Ligota Łabędzka - - 40 - 53 - 0 42 42 177 

27. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 40 - 25 - 25 - 0 42 42 174 

28. RAMENDA Adam 1995-10-08 1284 MKS Czechowice-Dziedzice - - 53 - 25 - 0 42 49 169 

29. PRUDEL Leszek 1976-04-28 2260 KS MARTEX Rybnik 25 - 25 - 40 - 0 42 34 166 

30. MINDA Michał 1988-10-13 4614 LKS LISWARTA Lisów 17 - - - 72 - 0 42 34 165 

31. PIECOWSKI Mirosław 1975-06-06 4337 KS NAPRZÓD Borucin 70 - 53 - 40 - 0 0 0 163 

32. MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 17 - 25 5 40 - 63 0 0 150 

33. KOWALSKI Damian 1993-07-16 1424 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 - 25 5 - - 0 42 34 146 

34. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik 25 - - - 17 - 88 0 0 130 

35. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik - - 17 - 17 - 63 0 0 97 

36. WRÓBEL Piotr 1988-12-15 7916 TTS POLONIA Bytom - - - - 25 - 63 0 0 88 

37. SZOŁTYSEK Artur 1971-08-15 1692 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 - 40 - - - 0 0 0 80 

38. MISIAK Mateusz 1995-05-27 776 
KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 
Gliwice 

53 - 17 - - - 0 0 0 70 

39. SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 25 - 17 - 25 - 0 0 0 67 

40. KLESZCZ Krzesimir 1995-03-05 2036 AKS Mikołów - - 62 - - - 0 0 0 62 

41. DZIEMBAŁA Dominik 1996-06-28 3507 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 25 - 17 - 17 - 0 0 0 59 

42. DRZYZGA Adam 1975-04-05 1148 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - 53 5 - - 0 0 0 58 



43-44. CHORĄŻY Maciej 1995-07-05 1723 niestowarzyszony 40 - 17 - - - 0 0 0 57 

  MATEJCZYK Mateusz 1998-01-01 1165 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 17 - - - 40 - 0 0 0 57 

45. KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 14 - 40 -   - 0 0 0 54 

46. KALINOWSKI Mateusz 1995-09-09 6116 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 53 - 0 0 0 53 

47. KUCHTA Marcin 1991-10-28 8174 LKS STRAŻAK Mikołów 17 - 17 - 17 - 0 0 0 51 

48-49. PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 25 - 25 - - - 0 0 0 50 

  SZTWIERTNIA Andrzej 1972-06-19 3519 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 25 - - - 25 - 0 0 0 50 

50. BIERNACKI Daniel 1992-07-29 8165 LKS STRAŻAK Mikołów 14 - 17 - 17 - 0 0 0 48 

51-52. HAŁADUS Jakub 1997-06-24 8825 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - 17 -   - 0 0 0 34 

  KUŹNIK Mariusz 1998-01-20 6117 SKS SPARTAKUS Gliwice 17 - - - 17 - 0 0 0 34 

53. GONIOWSKI Piotr 1992-08-04 4842 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 14 - 17 -   - 0 0 0 31 

54. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 25 - - 5   - 0 0 0 30 

55. KOCZYBA Mariusz 1974-07-21 4610 LKS LISWARTA Lisów - - - - 25 - 0 0 0 25 

56-72. BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 0 0 17 

  CHYBIŃSKI Marek 1976-04-30 6481 KU AZS AJD Częstochowa 17 - - -   - 0 0 0 17 

  FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 17 - 0 0 0 17 

  GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 17 - - -   - 0 0 0 17 

  KLECZKO Dariusz 1995-12-16 6974 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 0 0 17 

  KURAŚ Daniel 1997-05-19 3513 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - 17 -   - 0 0 0 17 

  ŁĘCZYCKI Mariusz 1974-04-21 7914 TTS POLONIA Bytom - - - - 17 - 0 0 0 17 

  MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - - 17 -   - 0 0 0 17 

  MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice - - 17 -   - 0 0 0 17 

  NOWOROLNIK Adrian 1991-09-11 8177 LKS STRAŻAK Mikołów - - - - 17 - 0 0 0 17 

  PIECOWSKI Bogdan 1971-04-09 4339 KS NAPRZÓD Borucin 17 - - -   - 0 0 0 17 

  RUS Jacek 1997-03-31 3274 ULKTS Pszczyna 17 - - -   - 0 0 0 17 

  SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 17 - - -   - 0 0 0 17 

  SOWA Bartosz 1994-12-24 6907 UKS QUO VADIS Makoszowy - - - - 17 - 0 0 0 17 

  WALARIUS Dariusz 1974-04-03 3522 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 17 - - -   - 0 0 0 17 

  WIGŁASZ Piotr 1998-11-10 8480 ULKTS Pszczyna 17 - - -   - 0 0 0 17 

  WOŹNIAK Jakub 2001-09-23 1713 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - 17 -   - 0 0 0 17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          



Klasyfikacja klubowa Seniorów i Seniorki zaliczana do współzawodnictwa klubowego w sezonie 2016/2017 

Miejsce klub sportowy SENIORKI SENIORZY PUNKTY 

1. KU AZS AJD Częstochowa 3975 17 3992 

2. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 3027 804 3831 

3. TTS POLONIA Bytom - 3607 3607 

4. UKS HURAGAN Sosnowiec 504 1509 2013 

5. RKS CUKROWNIK Chybie 1464 - 1464 

6. BISTS Bielsko-Biała - 823 823 

7. SKS SPARTAKUS Gliwice 339 467 806 

8. JKTS Jastrzębie-Zdrój 749 - 749 

9. UKTS SOKÓŁ Orzesze - 744 744 

10. UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 699 - 699 

11. KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 198 427 625 

12. KS MARTEX Rybnik 181 393 574 

13-14. KTS Mysłowice 493 - 493 

  LKS LESZNIANKA Leszna Górna 176 317 493 

15. ATS Ligota Łabędzka - 478 478 

16. MKS Czechowice-Dziedzice - 422 422 

17. ATS CORNILLEAU Gliwice 391 - 391 

18. LUKS Węgierska Górka - 385 385 

19. LKS STRAŻAK Mikołów - 380 380 

20. KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 229 118 347 

21. AKS Mikołów - 264 264 

22. KS UNIA Kalety - 236 236 

23. LITS MEBLE ANDERS Żywiec - 206 206 

24. LKS LISWARTA Lisów - 190 190 

25. KS NAPRZÓD Borucin - 180 180 

26. KKS KOLEJARZ Gliwice 179 - 179 

27. ULKTS Pszczyna 65 34 99 

28. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów - 71 71 

29. UKS WOLEJ Ruda Śląska - 50 50 

30. UKS QUO VADIS Makoszowy - 17 17 

 

 
Kurator Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

Robert Wielgosz 


